
 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  
 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 346350-2010 z dnia 2010-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 
1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn. Budowa odwodnienia ulic: 
Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej wraz z budową odcinka kanalizacji 
deszczowej w Al. Niepodległości odprowadzającego wody deszczowe od strony ul.... 
Termin składania ofert: 2010-11-15  

 

Lębork: BUDOWA ODWODNIENIA ULIC: MARCINKOWSKIEGO, RÓ ŻYCKIEGO 
DO UL. TARGOWEJ WRAZ Z BUDOW Ą ODCINKA KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ W AL. NIEPODLEGŁO ŚCI ODPROWADZAJ ĄCEGO WODY 
DESZCZOWE OD STRONY UL. MARCINKOWSKIEGO W L ĘBORKU. 
Przedsięwzięcie stanowi element Projektu pn. Gospodarka wodami opadowymi i 
roztopowymi - budowa i przebudowa systemu odbioru, odprowadzania i oczyszczania 
wód opadowych i roztopowych w Lęborku współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Numer ogłoszenia: 412776 - 2010; data zamieszczenia: 17.12.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 346350 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA ODWODNIENIA 
ULIC: MARCINKOWSKIEGO, RÓŻYCKIEGO DO UL. TARGOWEJ WRAZ Z 
BUDOWĄ ODCINKA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W AL. NIEPODLEGŁOŚCI 
ODPROWADZAJĄCEGO WODY DESZCZOWE OD STRONY UL. 
MARCINKOWSKIEGO W LĘBORKU. Przedsięwzięcie stanowi element Projektu pn. 
Gospodarka wodami opadowymi i roztopowymi - budowa i przebudowa systemu odbioru, 
odprowadzania i oczyszczania wód opadowych i roztopowych w Lęborku 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  
 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
pn. Budowa odwodnienia ulic: Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej wraz z 
budową odcinka kanalizacji deszczowej w Al. Niepodległości odprowadzającego wody 
deszczowe od strony ul. Marcinkowskiego w Lęborku, którego zakres określony jest: 1.1.w 
dokumentacji projektowej Odwodnienie ulic Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej 
w Lęborku opracowanej przez firmę Projektowanie Nadzory; Tadeusz Mazurkiewicz: 
a)Projekt budowlano - wykonawczy - Załącznik nr 7 do SIWZ. b)Szczegółowa specyfikacja 
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych - Załącznik nr 8 do SIWZ. c)Przedmiar 
robót - Załącznik nr 9 do SIWZ. 1.2.w dokumentacji projektowej Modernizacja Alei 
Niepodległości na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Waryńskiego I etap - budowa odcinka 
kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody deszczowe od strony ul. Marcinkowskiego 
opracowanej przez mgr inż. Tomasza Gałkę i mgr inż. Tadeusza Mazurkiewicza: a)Projekt 
budowlany- Załącznik nr 10 do SIWZ. b)Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót 
budowlanych - Załącznik nr 11 do SIWZ. c)Przedmiar robót - Załącznik nr 12 do SIWZ. 1.3 
Wykonać i uwzględnić w cenie ryczałtowej uzupełnienia rozwiązań, dotyczące opracowania 
wymienionego w pkt. 1.1. polegające na: 1.3.1. podłączeniu trzech istniejących wpustów 
ulicznych do projektowanej studzienki D13 wg Załącznika nr 13 1.3.2. remoncie nawierzchni 
jezdni i chodników ul. Marcinkowskiego na odcinku od granicy zakresu projektu ul. 
Marcinkowskiego do granicy dz. 83 z dz. 61 (Al. Niepodległości) wg Załącznika nr 14. 
Rodzaj nawierzchni zgodny z rodzajami nawierzchni przyjętymi w projekcie: Odwodnienie 
ulic Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej w Lęborku 1.4 Wykonać i uwzględnić w 
cenie ryczałtowej uzupełnienia rozwiązań, dotyczące opracowania wymienionego w pkt. 1.2. 
polegające na: 1.4.1.niedemontowaniu istniejącego odcinka kolektora deszczowego na dz. 61 
(Al. Niepodległości) i wylotu do rz. Łeby wg Załącznika nr 13 1.4.2.wykonaniu korka 
betonowego w pozostawionej końcówce kolektora. Korek powinien znajdować się na dz. 83, 
przy granicy z dz. 61 wg Załącznika nr 13 1.5.Prace budowlane muszą być wykonane zgodnie 
z przepisami i obowiązującymi Polskimi Normami, z zasadami wiedzy technicznej, oraz 
sztuką budowlaną. 2.Charakterystyka przedsięwzięcia inwestycyjnego, realizowanego w 
ramach umowy na roboty budowlane: Budowa odwodnienia ulic: Marcinkowskiego, 
Różyckiego do ul. Targowej wraz z budową odcinka kanalizacji deszczowej w Al. 
Niepodległości odprowadzającego wody deszczowe od strony ul. Marcinkowskiego w 
Lęborku podzielona jest na branże: sanitarną i drogową. Część sanitarna obejmuje: - 
rozbiórkę istniejących kolektorów kanalizacji deszczowej o średnicy 400 mm i długości ok. 
302 m - budowę sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody deszczowe z jezdni i 
chodników o średnicy 630 mm i długości 170,5 m oraz o średnicy 500 mm i długości 106,6 m 
- montaż separatora lamelowego o przepustowości 60/600 z osadnikiem o głębokości 1800 
mm i całkowitej pojemności części osadowej i magazynowania oleju równej 1780 dm³, 
przeznaczony do oddzielania związków lekkich przy maksymalnym przepływie ścieków 600 
dm³/s - podłączenie istniejących odpływów z ulic: Węgrzynowicza i Różyckiego Część 
drogowa obejmuje przebudowę dróg - ulic: Marcinkowskiego i Różyckiego tj: - rozbiórkę 
starej i wykonanie nowej nawierzchni jezdni o powierzchni ok. 2190 m² - rozbiórkę starych i 
budowę nowych chodników, miejsc postojowych i wjazdów na posesje o powierzchni ok. 
1490 m². 3. Budowa odwodnienia ulic: Marcinkowskiego, Różyckiego do ul. Targowej wraz 
z budową odcinka kanalizacji deszczowej w Al. Niepodległości odprowadzającego wody 
deszczowe od strony ul. Marcinkowskiego w Lęborku objęta jest dofinansowaniem w ramach 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  
 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

Projektu pn. Gospodarka wodami opadowymi i roztopowymi - budowa i przebudowa systemu 
odbioru, odprowadzania i oczyszczania wód opadowych i roztopowych w Lęborku 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Pomorskiego na lata 2007 - 2013. 4.SIWZ nie narzuca zastosowania wyrobów konkretnego 
producenta. Dopuszczalne jest zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych do 
zaproponowanych w projekcie. Równoważność odnosi się w szczególności do cech 
funkcjonalnych, właściwości technicznych i jakości zastosowanych materiałów i urządzeń. 
5.Ponadto w zakresie robót i wartości ryczałtowej należy uwzględnić: 5.1.wykonanie i 
umieszczenie w widocznym miejscu tablicy informacyjnej, informującej o zakresie 
realizowanego projektu i wsparciu ze strony funduszy unijnych; tablica ta musi być wykonana 
zgodnie z wytycznymi dotyczącymi promocji projektów UE, stanowiącymi załącznik nr 12 
do Przewodnika Beneficjenta RPO WP 2007-2013 - pkt. 1.1.1. wytycznych (Wzór 1): 
wymiary nie mogą być mniejsze niż 1,5 m na 2 m. W/w wytyczne dostępne są na stronie 
Departamentu Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego: www.dpr.woj-pomorskie.pl w zakładce Przewodnik Beneficjenta RPO WP 
2007-2013. Szczegóły zapisów na tablicy i miejsce umieszczenia - do uzgodnienia z 
Zamawiającym na etapie podpisania umowy o roboty budowlane. Po zakończeniu robót ww. 
tablicę należy przekazać UM Lębork. 5.2.koszt wykonania niezbędnych pomiarów, prób i 
sprawdzenia prawidłowości realizowanych robót wynikających z obowiązujących przepisów 
dotyczących wykonania i odbioru robót budowlanych; 5.3.organizację terenu budowy z 
zasileniem w niezbędne media; 5.4.usuwanie wszelkich kolizji i prac nie wymienionych w 
dokumentacji technicznej, które można było przewidzieć po szczegółowym zapoznaniu się z 
zakresem robót, terenem budowy i dokumentacją, 5.5.koszty związane ze spełnieniem 
warunków zawartych w Decyzji nr ZDW-5/hs/542/1780/214/2009 Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Gdańsku wraz z opłatą za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej za rok 2011, która jest częścią projektu: Modernizacja Alei Niepodległości na 
odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Waryńskiego I etap - budowa odcinka kanalizacji 
deszczowej odprowadzającej wody deszczowe od strony ul. Marcinkowskiego 
5.6.przełączenie istniejących przykanalików odchodzących od rur spustowych, włączonych 
do istniejącego kolektora deszczowego 5.7.organizację ruchu drogowego w trakcie robót, 
właściwe oznakowanie robót i zabezpieczenie terenu budowy, wykonanie ewentualnych 
niezbędnych objazdów, geodezyjne wytyczenie obiektów w terenie, właściwą organizację 
robót (bariery, przejścia tymczasowe, pomosty), próby zagęszczenia gruntu, odtworzenie 
nawierzchni, uprzątnięcie terenu robót, inwentaryzację geodezyjną powykonawczą; 5.8.prace 
będą prowadzone na czynnym kolektorze deszczowym - w zakresie robót i wartości 
ryczałtowej należy uwzględnić koszty związane z koniecznością odcinkowego demontażu 
istniejących przewodów kanalizacji deszczowej, umożliwiając tymczasowe odprowadzenie 
bieżących wód opadowych z terenu całej zlewni przyporządkowanej do ul. Targowej. 
5.9.ziemia z wykopu (poza gruzem) jest własnością Zamawiającego; 5.10.miejsce wywózki 
ziemi z wykopu (poza gruzem) zostanie wskazane przez Zamawiającego w odległości nie 
większej niż 2 km od terenu budowy. 5.11.Wymagany termin gwarancji wynosi pięć lat od 
dnia odbioru robót budowlanych. 5.12.Przed złożeniem oferty i ustaleniem wartości 
ryczałtowej prac należy dokonać wizji w terenie oraz przeanalizować opis przedmiotu 
zamówienia, z uwzględnieniem korekt i uszczegółowień do projektu oraz innymi robotami 
wchodzącymi w skład zamówienia. Wykonawca dokona dokładnego rozpoznania, co do 
ryzyka, trudności i wszelkich innych okoliczności, jakie mogą wpłynąć na wykonawstwo 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  
 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego 

przyjętych robót. 6.Wartość ryczałtowa zamówienia winna uwzględniać wszystkie punkty 
opisu przedmiotu zamówienia, wymienione w Rozdziale III SIWZ . 7.Zakres zadania określa 
szczegółowo projekt umowy o roboty budowlane stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej 
SIWZ. 8.Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany i modyfikacji SIWZ w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach. Modyfikacja może mieć miejsce w każdym czasie przed 
upływem terminu składania ofert. Dokonaną w ten sposób modyfikację Zamawiający 
przekaże niezwłocznie wszystkim Wyko¬nawcom, którym przekazano niniejszą SIWZ. 
Modyfikacja treści SIWZ zostanie zamieszczona również na stronie internetowej 
Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2, 45.23.32.52-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie objęte jest dofinansowaniem w 
ramach Projektu pn. Gospodarka wodami opadowymi i roztopowymi - budowa i 
przebudowa systemu odbioru, odprowadzania i oczyszczania wód opadowych i 
roztopowych w Lęborku współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 - 2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.12.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• POL-DRÓG LĘBORK Spółka akcyjna, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6278845,13 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 771500,00 
• Oferta z najniższą ceną: 771500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1227000,00 
• Waluta:  PLN. 


